
平 成 2 3 年 4 月 吉 日 
 

事 業 主 各 位 
 

平成 23年度「一宮モーニングプロジェクト」  
参加店を募集します！     

 
一宮モーニング協議会 

 

拝啓 貴店、益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

 さて、一宮商工会議所をはじめ市、関係諸団体からなる一宮モーニング協議会では、平成 21 年

度より、市の活性化と更なる知名度アップを目的に「一宮モーニングプロジェクト」と題し、モー

ニングマップの作成やスタンプラリーなどに取組んでおり、今年度も引き続き事業を展開すること

となりました。 

  つきましては、本プロジェクト事業に参画を希望される喫茶店を募集いたしますので、この機会

に是非お申込みいただきますようご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

参加店募集要項    ※モーニングサービスを実施していることが条件となります。 
 

◇参加特典 

・一宮モーニング公式ホームページ（http://ichinomiya-morning.com/）と一宮モーニングマップ 

(冊子)に、貴店の情報を掲載いたします。 

・新メニュー、既存メニューの改良、接客サービス向上に関する勉強会にご参加いただけます。 

・一宮モーニングを盛り上げる、モー１(ワン)グランプリを開催。グランプリにご参加いただけます。 

・市などが主催するイベントにご出店いただけます。 ※別途出店料がかかる場合もございます。 

・一宮モーニングのアンテナショップを活用し、貴店の再現モーニングを紹介。貴店のモーニングを 

広く PRします。 

◇参 加 料  10,000 円 

（但し、一宮商工会議所会員は無料、尾西・木曽川商工会会員は 5,000 円） 

◇申 込 先    担当：伊藤（淳）  TEL.72-4611 FAX.72-4411 

◇申 込 方 法    別添申込用紙に必要事項を記入の上、FAX または郵送にて申込ください。 

◇申込締切日    平成 23年 5 月 10 日まで（必着） 

※ご不詳の点は、下記事務局までお問い合わせ下さい。 
 

[問合せ先]  一宮モーニング協議会事務局（一宮商工会議所内） 

〒491-8686 一宮市栄４丁目２番１号 

TEL.72-4611  FAX.72-4411 
  

        申   込   書 
       「一宮モーニングプロジェクト」に参加いたします。 

 

店  名                  担 当 者 名            印  

 

住  所                                     

 

電話番号                  ＦＡＸ番号                

 

会議所・商工会（尾西・木曽川）   会  員  ・   非会員          ※○をお付けください 

協議会事務局  行 

FAX  72-4411 


